令和７年３月２４日

保護者様

京都市立陵ヶ岡小学校

校  長  奥野  利一

教職員の離任のお知らせ
 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育推進

のため、ご支援ご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、この春の人事異動により本校教職員が離任いたします。つきましては、下記の通

り離任式を執り行いますので、ご案内申し上げます。

記
《離任式》

 【日 時】 ３月２８日（金） ９：００～

       〈在校生及び卒業生は、８：４５から８：５５の間に登校してくだ

さい。運動場で遊んで待つことはできません。〉

 【式 場】 本校体育館

《離任教職員》

   和田 公治  教頭

岡崎 基   教諭

武田 成美  教諭

光浪 夕莉  教諭

畑 江里奈  教諭

加藤 知美  非常勤講師

髙口 昌子  管理用務員

図越 法子  給食調理員

山田 千治  指導員

田中 由美子 指導員

ヒュン・ジョーイ ALT

小寺 友美子 学校司書

※教職員の着任式は４月１０日（水）８：３５より行います。その後始業式を行いますの

で、８：２０から８：３０の間に登校させてください（運動場で遊んで待つことはでき

ません）。